
ZARZĄDZENIE NR 101/2021 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 22 września 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Odbioru Końcowego dla inwestycji: „Przebudowa kanału deszczowego wzdłuż 
Alei Węgrowskiej w Łochowie”, „Przebudowa drogi w Burakowskim dz. 397” 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021, 
poz. 1372 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Komisję Odbioru Końcowego dla inwestycji: „Przebudowa kanału deszczowego wzdłuż Alei 
Węgrowskiej w Łochowie”, „Przebudowa drogi w Burakowskim dz. 397”, w następującym składzie: 

1) Beta Mech - Przewodnicząca Komisji; 

2) Adam Bala – Zastępca Przewodniczącej Komisji; 

3) Elżbieta Pietrzak – Członek Komisji. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A000D456-91DE-495A-9181-5A0ABC8FFE89. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


